
PACHET ECHIPAMENTE IT SI SCAUNE

I.D.: 76194723

Data publicarii 06.12.22

Coduri CPV 30000000-9

Pretul estimativ: 11.641,84 RON - 11.641,84 RON

Descriere: PACHET ECHIPAMENTE IT SI SCAUNE : 3buc Scaun de birou ergonomic, Mesh Negru x 350 lei = 1050 lei 10buc Scaun vizitator x 126.05 = 1260,5 lei 2buc Sistem Desktop PC AMD Ryzen 5-3400G pana la 4.2GHz, 8GB, SSD 240GB, AMD Radeon RX Vega 11 Graphics, Windows 10 Home x 1680,67 = 3361,34 2buc Multifunctional laser Brother DCP-L5500DN, monokróm, A4, duplex, retea, ADF x 2100 = 4200 10buc Mouse cu fir Asus x 25lei = 250 2buc calculator de birou x60 = 120 2buc XEROX WorkCentre 3025B x 700 = 1400
